SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 07 de julho de 2023 Ano VII | Edição nº 1659 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto nº 7.394, de 07 de julho de 2023.

(Nomeia  membros  do  Conselho
Municipal de Segurança Alimentar
e Nutricional – COMSEA Avaré, e
dá outras providências)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da
Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A:
Art.  1º-  Ficam nomeados  para  integrar  o  Conselho

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA
AVARÉ, para o biênio 2023/2024, os seguintes membros:

I – Representantes do Poder Executivo:

Sec re ta r i a  Mun i c ipa l  de  Ass i s tênc ia  e
Desenvolvimento  Social  (SEMADS)
Titular: Daniela Sanchez

Suplente: Juliana Barros

Secretaria Municipal de Educação (SME):
Titular: Mariana Clementoni Costa Borges Ribeiro

Suplente: Midiã da Glória Siqueira
Secretaria Municipal de Saúde (SMS):

Titular: Milena Nespeca de Deus
Suplente: Luiz Felipe de Moura Tourinho

Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
(SMAA):
Titular: João Rafael Bonini Bicudo

Suplente: Fernando Franco Amorim
II – Representantes da sociedade civil organizada:

a) Associação Orgânicos Avaré (AOA):
Titular: Gustavo Matarazzo Rezende

Suplente: Rodolfo Jubran Chapchap

b) Voluntários Anônimos de Avaré (VANA):
Titular: Aline Aparecida Gabriel dos Santos

Suplente: Priscila de Fátima Pedroso

c) Colônia Espírita Fraternidade:
Titular: Daniele Pereira Pontual

Suplente: Stephany Aparecida Moraes Munhoz

d) Associação Amigo Solidário:
Titular: Gislaine Lage

Suplente: Stephany Faria Tavares

e)  Cooperativa  dos  Piscicultores  do  Médio  Alto

Paranapanema
Titular: Vilma Zanluchi

Suplente: Arthur Henrique da Veiga Benini
III – Organizações e instituições de ensino, pesquisa

e extensão:

a) Centro Universitário Sudoeste Paulista:
Titular: Marcia Regina Garcia

Suplente: Carolina Marques de Campli
b) Faculdade Eduvale de Avaré
Titular: Felipe Reis
Suplente: Marcela Tatiana Watanabe
c)  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia de São Paulo – Câmpus Avaré
Titular: Gustavo Yoshio Watanabe
Suplente: Sebastião Francelino da Cruz
d) Coordenadoria de Assistência Técnica Integral

– Núcleo de Sementes
Titular: Sérgio Augusto Martins Faria
Suplente: Maria da Graças de Souza
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.
Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 07 de julho de

2023.
JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO
...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2023-07-07T19:58:52+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1